
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

ex art. 3, comma 1 lett. sss), 60 e 95 D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del COMUNE DI 

PEDASO (FM) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO DEGLI  IMPIANTI DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE” - CUP: F38H18000090004 – CIG: 

775300916D 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

n. 174 (R.G. n. 342) Settore I Affari 

Generali – Contratti-SUA – Risorse 

Umane del 06/05/2019 

Determina Dirigenziale di Aggiudicazione efficace 

n. 201 (R.G. n. 389) Settore I Affari 

Generali – Contratti-SUA – Risorse 

Umane del 16/05/2019 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 251.069,62 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 5.021,39 

Pubblicato sito provinciale link SUA 28/12/2018 

Pubblicato all’Albo Pretorio Comune di Pedaso 28/12/2018 

Pubblicato su Osservatorio Regionale dei Contratti  03/01/2019 

Scadenza presentazione offerte  01/02/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  04/02/2019 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 775300916D 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Aperta 

ex art. 3, comma 1 lett. sss), 60 e 95 D. 

Lgs.50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 03/05/2019 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del OEPV, ex art. 95, comma 2 e 

3 del D.Lgs. 50/2016  

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara   

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



6 

 

ASLA SRL 

Lama dei Peligni (CH) – c.f.: 01900500693 

ELETTRO IMPIANTI SR L 

Castorano (AP) – c.f.: 01978060448 

Ienergy srl 

Ionadi (VV) – c.f.: 03226670796 

Eredi Paci Gerardo srl 

Corridonia (MC) – c.f.: 01096690431 

Stacchio Impianti srl 

Pollenza (MC) – c.f.: 01145980437 

ATI: BAGHETTI FREANCESCO 

Montegiorgio (FM) – c.f.: 01670920444 

ASCANI IMPIANTI E COSTRUZIONI 

Ascoli Piceno (AP) - c.f.: 01852300449 

Numero offerte ricevute dopo i termini 0 

Numero offerte escluse 1 

Offerta di minor punteggio 64,30/100 

Offerta di maggior punteggio 98,20/100 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA ELETTRO IMPIANTI SRL 

Sede Legale: CASTORANO (AP), Zona Artigianale P.I.P. 

Percentuale di ribasso: 23,20% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 193.986,43 

Importo netto dei lavori: € 188.965,04 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 5.021,39 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
STACCHIO IMPIANTI SRL 

POLLENZA (MC) 

Tempo di realizzazione previsto 
180 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  290.385,68 

RUP Comune di Pedaso Arch. Aldo Pasqualini 

Responsabile del Procedimento di Selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 17 Maggio 2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 



 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

 

OFFERTA 
TECNICA 

OFFERTA 
ECONOMICA 

TOTALE  

1 Elettro Impianti Srl 70,00 28,20 98,20 

2 STACCHIO IMPIANTI SRL 59,80 30,00 89,80 

3 IENERGY SLR 49,84 26,70 76,54 

4 BAGHETTI FRANCESCO SRL 62,20 10,80 73,00 

5 EREDEI PACI GERARDO SRL 58,00 6,30 64,30 

 


